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II. Veterán Válogató
Nõi Tõr 40-60+

Gödöllõ, 2022.03.27.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 12 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
1 1 KOLCZONAY Judit EGYETEMI VÍVÓ CLUB HUN 7/3/1955
1 1 PALOTAI Enikõ UTE HUN 5/2/1964
3 2 CSEH Anna Mária UTE HUN 10/2/1982
3 2 GYURKÁN Judit EGYETEMI VÍVÓ CLUB HUN 17/9/1965
5 3 BERNÁT Andrea TÖREKVÉS SE HUN 12/2/1977
5 3 KÓSA Judit VASAS HUN 6/6/1971
7 4 HERCZEG Krisztina SZOMBATHELY HUN 25/11/1977
7 4 VAN LEEUWEN-POLNER Mónika SZTE-VK HUN 11/11/1972
9 5 MARÓT Piroska SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE HUN 3/6/1972

10 6 BRUCKNER Andrea SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE HUN 1/7/1972
11 8 DR.KISS Dóra BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 19/12/1975
12 TORDA Melinda EGYETEMI VÍVÓ CLUB HUN 1/3/1970
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II. Veterán Válogató
Nõi Tõr 40-60+

Gödöllõ, 2022.03.27.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

12 vívó

1 csoportforduló

12 vívó
2 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
12 továbbjutó|
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II. Veterán Válogató
Nõi Tõr 40-60+

Gödöllõ, 2022.03.27.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    15:00    Pást 7
Versenybíró : ERDÕDI Zoltán 

GY/M ind. AT RG
TORDA Melinda EGYETEMI VÍVÓ CLUB  V  1  1  1  V 0,400 -8 13 4
KOLCZONAY Judit EGYETEMI VÍVÓ CLUB  2  0  1  2  V 0,200 -13 10 5
HERCZEG Krisztina SZOMBATHELY  V  V  2  3  V 0,600 5 20 3
CSEH Anna Mária UTE  V  V  V  3  V 0,800 13 23 2
BERNÁT Andrea TÖREKVÉS SE  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
MARÓT Piroska SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE  4  3  4  1  1 0,000 -12 13 6

Csoport szám 2    15:00    Pást 8
Versenybíró : KREISS Gábor 

GY/M ind. AT RG
GYURKÁN Judit EGYETEMI VÍVÓ CLUB  4 V4  V  V V4 0,800 8 22 2
DR.KISS Dóra BELVÁROSI VÍVÓ SE  V  0  2  1  V 0,400 -10 13 4
BRUCKNER Andrea SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE  3  V  2  2  3 0,200 -2 15 5
VAN LEEUWEN-POLNER Mónika SZTE-VK  1  V  V  1  V 0,600 4 17 3
KÓSA Judit VASAS  3  V V3 V2  V 0,800 9 18 1
PALOTAI Enikõ UTE  2  4  V  2  0 0,200 -9 13 6
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II. Veterán Válogató
Nõi Tõr 40-60+

Gödöllõ, 2022.03.27.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 12 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 BERNÁT Andrea TÖREKVÉS SE HUN 1,000 15 25 továbbjut
2 CSEH Anna Mária UTE HUN 0,800 13 23 továbbjut
3 KÓSA Judit VASAS HUN 0,800 9 18 továbbjut
4 GYURKÁN Judit EGYETEMI VÍVÓ CLUB HUN 0,800 8 22 továbbjut
5 HERCZEG Krisztina SZOMBATHELY HUN 0,600 5 20 továbbjut
6 VAN LEEUWEN-POLNER M SZTE-VK HUN 0,600 4 17 továbbjut
7 TORDA Melinda EGYETEMI VÍVÓ CLUB HUN 0,400 -8 13 továbbjut
8 DR.KISS Dóra BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 0,400 -10 13 továbbjut
9 BRUCKNER Andrea SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE HUN 0,200 -2 15 továbbjut

10 PALOTAI Enikõ UTE HUN 0,200 -9 13 továbbjut
11 KOLCZONAY Judit EGYETEMI VÍVÓ CLUB HUN 0,200 -13 10 továbbjut
12 MARÓT Piroska SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE HUN 0,000 -12 13 továbbjut
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II. Veterán Válogató
Nõi Tõr 40+

Gödöllõ, 2022.03.27.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
1 1 BERNÁT Andrea TÖREKVÉS SE HUN 12/2/1977
2 2 CSEH Anna Mária UTE HUN 10/2/1982
3 5 HERCZEG Krisztina SZOMBATHELY HUN 25/11/1977
4 8 DR.KISS Dóra BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 19/12/1975

Document engarde-escrime.com - 2022-03-27 17:36  - FE_FIE_0001 - Oldal 1



II. Veterán Válogató
Nõi Tõr 40+

Gödöllõ, 2022.03.27.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 4 vívó

Direct tableau
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II. Veterán Válogató
Nõi Tõr 40+

Gödöllõ, 2022.03.27.

oldal 1/1

1 BERNÁT Andrea TÖREKVÉS SE

Elõdöntõ

4 DR.KISS Dóra BELVÁROSI VÍVÓ SE 10/3

3 HERCZEG Krisztina SZOMBATHELY

2 CSEH Anna Mária UTE 10/8

BERNÁT Andrea

Döntõ

CSEH Anna Mária
10/3

BERNÁT Andrea
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II. Veterán Válogató
Nõi Tõr 40+

Gödöllõ, 2022.03.27.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 BERNÁT Andrea TÖREKVÉS SE HUN
2 CSEH Anna Mária UTE HUN
3 DR.KISS Dóra BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
3 HERCZEG Krisztina SZOMBATHELY HUN
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II. Veterán Válogató
Nõi Tõr 50+

Gödöllõ, 2022.03.27.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
1 3 KÓSA Judit VASAS HUN 6/6/1971
2 4 GYURKÁN Judit EGYETEMI VÍVÓ CLUB HUN 17/9/1965
3 6 VAN LEEUWEN-POLNER Mónika SZTE-VK HUN 11/11/1972
4 7 TORDA Melinda EGYETEMI VÍVÓ CLUB HUN 1/3/1970
5 9 BRUCKNER Andrea SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE HUN 1/7/1972
6 10 PALOTAI Enikõ UTE HUN 5/2/1964
7 11 KOLCZONAY Judit EGYETEMI VÍVÓ CLUB HUN 7/3/1955
8 12 MARÓT Piroska SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE HUN 3/6/1972
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II. Veterán Válogató
Nõi Tõr 50+

Gödöllõ, 2022.03.27.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 8 vívó

Direct tableau
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II. Veterán Válogató
Nõi Tõr 50+

Gödöllõ, 2022.03.27.

oldal 1/1

1 KÓSA Judit VASAS

Tableau of 8

8 MARÓT Piroska SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE 10/6

5 BRUCKNER Andrea SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE

4 TORDA Melinda EGYETEMI VÍVÓ CLUB 10/1

3 VAN LEEUWEN-POLNER Mó SZTE-VK

6 PALOTAI Enikõ UTE 10/9

7 KOLCZONAY Judit EGYETEMI VÍVÓ CLUB

2 GYURKÁN Judit EGYETEMI VÍVÓ CLUB 10/8

KÓSA Judit

Elõdöntõ

BRUCKNER Andrea
10/6

VAN LEEUWEN-POLNER Mó

GYURKÁN Judit
DNF

KÓSA Judit

Döntõ

VAN LEEUWEN-POLNER Mó

10/4
KÓSA Judit
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II. Veterán Válogató
Nõi Tõr 50+

Gödöllõ, 2022.03.27.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz állapot
1 KÓSA Judit VASAS HUN
2 VAN LEEUWEN-POLNER Mónika SZTE-VK HUN
3 BRUCKNER Andrea SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE HUN
3 GYURKÁN Judit EGYETEMI VÍVÓ CLUB HUN DNF
5 TORDA Melinda EGYETEMI VÍVÓ CLUB HUN
6 PALOTAI Enikõ UTE HUN
7 KOLCZONAY Judit EGYETEMI VÍVÓ CLUB HUN
8 MARÓT Piroska SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE HUN
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